
BAIBA APSĪTE 

 

     Kopš 2021. gada strādāju kā Birzgales pagasta pārvaldes kapsētu pārzine – manā 

pārziņā ir vienpadsmit kapsētas visā pagasta teritorijā. Paralēli darbam studēju 

personāla psiholoģiju un cilvēkresursu vadību Biznesa Vadības koledžā. 

    Esmu dzimusi un augusi Birzgales pagastā, un šeit arī nodzīvojusi visu savu dzīvi. 

Kā cilvēks, kurš nāk no pagasta nomales, zinu, cik svarīgi ir, lai ikviens iedzīvotājs 

justos vienlīdzīgi sadzirdēts un iesaistīts – neatkarīgi no dzīvesvietas. 

   Jau 16 gadus audzinu bērnu ar īpašām vajadzībām un ikdienā esmu cieši saistīta ar 

rūpēm par ģimeni un sociālo vidi, tāpēc labi izprotu, cik svarīgs ir atbalsts un sapratne 

no pašvaldības puses – īpaši tiem, kuru vajadzības bieži paliek ēnā. Vēlos stiprināt 

dialogu starp pašvaldību un nomales iedzīvotājiem un palīdzēt nojaukt uzticības plaisu, 

kas nereti pastāv starp sabiedrību un lēmumu pieņēmējiem. 

 


